ESCRITO ENVIADO POR EL C. JOSÉ ESTEVAN QUINTANA, 

PRESIDENTE MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE CERRALVO, NUEVO 

LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN LA APROBACIÓN  DE ESTE 

H. CONGRESO PARA CONTRATAR UN FINANCIAMIENTO O CRÉDITO 

FINANCIERO  POR LA CANTIDAD DE  $ 3,500,000.00 (TRES MILLONES 

QUINIENTOS MIL  PESOS 00/100 M.N.) CON EL BANCO QUE OFREZCA 

LAS MEJORES CONDICIONES DE FINANCIAMIENTO Y LOS MEJORES 

PLAZOS.- DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON EL 

ARTÍCULO 24 FRACCIÓN III DEL REGLAMENTO PARA EL 

GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO